
Variabilní symbol; 911765 Uzavřeno: 16.5.2017

Datum tisku: 15.11.2018 Účinná od: 1.6.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 9N17/65

Roční pacht: 25 955 Kč

Pachtýři:

Název Adresa

První zemědělská Záhorníce, Hlavní 204, 28903 Záhornice 
a.s.

Nemovitostí:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra % Pacht
[Kč]

Katastr: Brodek
345 2 2 2 10002 pc/ha 100 300 197 2,2 43,47

345 3 2 2 10002 pc/ha 100 300 69 2,2 15,23

345 6 2 2 10002 pc/ha 100 300 80 2,2 17,65

406 11 2 2 10002 pc/ha 100 300 6019 2,2 1 328,15

406 13 2 2 10002 pc/ha 100 300 1 544 2,2 340,70

406 14 2 2 10002 pc/ha 100 300 5 384 2.2 1 188,03

406 15 2 2 10002 pc/ha 100 300 92 2,2 20,30

435 3 2 2 10002 pc/ha 100 300 4 165 2,2 919,05
444 1 2 2 10002 pc/ha 100 300 509 2,2 112,32
764 1 2 2 10002 pc/ha 100 300 452 2,2 99,74

764 97 2 2 10002 pc/ha 100 300 25 2,2 5,52

Celkem za katastr 18 536 4 090,16

Katastr: Děteníce
175 2 2 2 10002 pc/ha 122 600 1 800 2,2 485,50
266 50 2 2 10002 pc/ha 122 600 242 2.2 65,27

301 159 2 2 10002 pc/ha 122 600 6 706 2,2 1 808,74

Celkem za katastr 8 748 2 359,51

Katastr: Horní Rokytňany
674 1 2 2 10002 pc/ha 102 700 7 991 2.2 1 805,49

Celkem za katastr 7 991 1 805,49

Katastr: Křešice u Psinic
66 26 2 2 10002 pc/ha 127 400 8 404 2,2 2 355,47

66 27 2 2 10002 pc/ha 127 400 1 785 2,2 500,30
66 28 2 2 10002 pc/ha 127 400 3 749 2,2 1 050,77

108 4 2 7 10002 pc/ha 127 400 11 436 2,2 3 205,28
115 48 2 2 10002 pc/ha 127 400 820 2,2 229,83
115 60 2 2 10002 pc/ha 127 400 1 220 2.2 341,94
166 33 2 7 10002 pc/ha 127 400 82 2,2 22,98
166 77 2 7 10002 pc/ha 127 400 2 437 2,2 683,04
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Variabilní symbol; 911765 Uzavřeno: 16.5.2017

Datumtisku: 15.11.2018 Účinnáod: 1.6.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 9N17/65

Roční pacht: 25 955 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Katastr: Křešice u Psinic
209 221 2 7 10002 pc/ha 127 400 257 2,2 72,03

209 264 2 2 10002 pc/ha 127 400 7 283 2,2 2 041,28

209 412 2 2 10002 pc/ha 127 400 9 796 2,2 2 745,62

Celkem za katastr 47 269 13 248,54
Katastr: Libáň

525 8 2 7 10002 pc/ha 118 700 88 2,2 22,98
868 40 2 2 10002 pc/ha 118 700 3 111 2,2 812,41

946 43 2 2 10002 pc/ha 118 700 824 2,2 215,18

995 22 2 2 10002 pc/ha 118 700 17 2,2 4,44

995 23 2 2 10002 pc/ha 118 700 39 2,2 10,18

1018 7 2 2 10002 pc/ha 118 700 230 2,2 60,06

část 1279 75 2 2 10002 pc/ha 118 700 78 2,2 20,37

1326 18 2 2 10002 pc/ha 118 700 655 2,2 171,05

1569 4 2 14 10002 pc/ha 118 700 36 2,2 9,40

1569 8 2 14 10002 pc/ha 118 700 35 2,2 9,14

Celkem za katastr 5 113 1 335,21
Katastr: Nečas

671 34 2 2 10002 pc/ha 97 800 42 2,2 9,04

771 2 2 14 10002 pc/ha 97 800 1 038 2,2 223,34

Celkem za katastr 1 080 232,38
Katastr: Psiníce

190 53 2 2 10002 pc/ha 119 800 195 2,2 51,39

229 13 2 2 10002 pc/ha 119 800 37 2,2 9,75

část 331 3 2 7 10002 pc/ha 119 800 24 2,2 6,33

Celkem za katastr 256 67,47
Katastr: Záhuby

217 8 2 2 10002 pc/ha 88 700 9 631 2,2 1 879,39

Celkem za katastr 9 631 1 879,39

Katastr: Zliv u Libáně
116 19 2 7 10002 pc/ha 123 400 2 163 2,2 587,21

130 10 2 2 10002 pc/ha 123 400 92 2,2 24,98

130 11 2 2 10002 pc/ha 123 400 99 2,2 26,88

130 12 2 2 10002 pc/ha 123 400 41 2,2 11,13

130 13 2 2 10002 pc/ha 123 400 95 2,2 25,79

178 14 2 2 10002 pc/ha 123 400 55 2,2 14,93

178 21 2 2 10002 pc/ha 123 400 430 2,2 116,74
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Příloha pachtovní smlouvy č. 9N17/65

Variabilní symbol; 911765 Uzavřeno; 16.5.2017

Datumtisku; 15.11.2018 Účinnáod: 1.6.2017

Roční pacht: 25 955 Kč

Pozn. Parcela ! Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Zliv u Libáně
396 13 2 2 10002 pc/ha 123 400 475 2,2 128,95

Celkem za katastr 3 450 936,61
Celkem 102 074 25 955

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m*
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Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 9N17/65

Datumtisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^ zahájení ukončení 

pachtu pachtu
dní [Kč]

Celkem vydané parcely

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení 

pachtu pachtu
dní [Kč]

Katastr: Brodek
345 2 2 197 1,6.2017 365 43,47

345 3 2 69 1.6.2017 365 15,23

345 6 2 80 1,6,2017 365 17,65

406 11 2 6019 1.6.2017 365 1 328,15
406 13 2 1544 1.6.2017 365 340,70
406 14 2 5384 1.6.2017 365 1 188,03

406 15 2 92 1.6.2017 365 20,30
435 3 2 4165 1.6,2017 365 919,05
444 1 2 509 1.6.2017 365 112,32

764 1 2 452 1.6.2017 365 99,74

764 97 2 25 1.6.2017 365 5,52

Celkem za katastr 18536 4 090,16
Katastr: Děteníce

175 2 2 1800 1.6.2017 365 485,50
266 50 2 242 1.6.2017 365 65,27

301 159 2 6706 1.6.2017 365 1 808,74

Celkem za katastr 8748 2 359,51
Katastr: Horní Rokytňany

674 1 2 7991 1.1.2019 273 1 350,40

Celkem za katastr 7991 1 350,40

Katastr: Křešice u Psinic
66 26 2 8404 1.6.2017 365 2 355,47
66 27 2 1785 1.6.2017 365 500,30
66 28 2 3749 1.6.2017 365 1 050,77

108 4 2 11436 1.1.2019 273 2 397,38

115 48 2 820 1.6.2017 365 229,83

115 60 2 1220 1.6.2017 365 341,94

166 33 2 82 1.6.2017 365 22,98
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Datumtisku; 15.11.2018 Spočítáno kdatu splátky; 1.10.2019

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 9N17/65

166 77 2 2437 1.6.2017 365 683,04

209 221 2 257 1.6.2017 365 72,03

209 264 2 7283 1.1.2019 273 1 526,76

209 412 2 9796 1.6.2017 365 2 745,62

Celkem za katastr 47269 11 926,12

Katastr: Libáň
525 8 2 88 1.6.2017 365 22,98

868 40 2 3111 1.6.2017 365 812,41

946 43 2 824 1.6.2017 365 215,18

995 22 2 17 1.6.2017 365 4,44

995 23 2 39 1.6.2017 365 10,18

1018 7 2 230 1.6.2017 365 60,06

část 1279 75 2 78 1.6.2017 365 20,37

1326 18 2 655 1.6.2017 365 171,05

1569 4 2 36 1.6.2017 365 9,40

1569 8 2 35 1.6.2017 365 9,14

Celkem za katastr 5113 1 335,21

Katastr: Nečas
671 34 2 42 1.6.2017 365 9,04

771 2 2 1038 1.6.2017 365 223,34

Celkem za katastr 1080 232,38
Katastr: Psínice

190 53 2 195 1.6.2017 365 51,39

229 13 2 37 1.6.2017 365 9,75

část 331 3 2 24 1.6.2017 365 6,33

Celkem za katastr 256 67,47

Katastr: Záhuby
217 8 2 9631 1.6,2017 365 1 879,39

Celkem za katastr 9631 1 879,39

Katastr: Zliv u Libáně
116 19 2 2163 1.6.2017 365 587,21

130 10 2 92 1.6.2017 365 24,98

130 11 2 99 1.6.2017 365 26,88

130 12 2 41 1.6.2017 365 11,13

130 13 2 95 1.6,2017 365 25,79

178 14 2 55 16.2017 365 14,93

178 21 2 430 1.6.2017 365 116,74
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Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 9N17/65

Datumtisku: 15.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

396 13 2 475 1.6.2017 365 128,95

Celkem za katastr 3450 936,61
Celkem stávající parcely 102074 24177,26

Celkem 24 177
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Obec:
Okres:

Par.ds

VYPIŠ Z KATASl!RířaKEMOV-Iiai?0S®E - KatastrNVF

Informace o parcelách
na katastrálním území: Křešice u Psinic

Číselný kód: 736449

Libáň
Jičín

Ďfl Výměra[m^ CP-E Využit!

10002

Mapa

DKM209/264 0 7283 2
7283 KÓD BPEJ 36100

Vlastník: 10002 Česká republika _
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

25.10.2018 13:46:30

Číselný kód: 573108 
Číselný kód: 3604

Parcelní skupina 

2

Počet parcel 
Výměra celkemfifi ]

1
7283
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VÝPIS Z KATASm^aNEM0vm5?@SílSE - KatastrNVF

Informace o parcelách
na katastrálním území: Kreš/ce u Psinic

Číselný kód: 736449

24.10.201811:11:58

Obec:
Okres:

Par.ds

Libáň
Jičín

Číselný kód: 573108 
Číselný kód: 3604

Dfl Výméra[m^} CP-E LV

10002

Využiti Mapa Parcelní skupina

DKM108/4 0 11436 7
9047 KÓD BPEJ 35301 
2389 KÓD BPEJ 35600 

Vlastník: 10002 Česká republika
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[r^ }

1
11436
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VYPIŠ Z KATASTÍR0aNEMC5Va2l?deílSE - KatastrNVF

Informace o parcelách
na katastrálním území: Horní Rokytňany

Číselný kód: 740870

24.10.2018 11:08:08

Obec:
Okres:

Rokytňany
Jičín

Číselný kód: 548898 
Číselný kód: 3604

Par.cis Díl Výměra(m^] CP-E Využiti Mapa Parcelní skupina

674/1

Vlastník:

0

10002

10002 KMD7991 2
7991 KÓD BPEJ 52041 

Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkemfrň J

1
7991
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p. č. KN 209/264 k.ú. Křešice u Psinic



p. č. KN 108/4 k.ú. Křešice u Psinic




